CHALLENGE
LA MEUSE

Classement 9éme jogging de I'lfem (La Minerie)

Version du: 06/05/2016 21:07:05 ou pour la distance de 4.2 km, 132 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 ALEXIS DUMONT 1406 0:16:22 15.4 3:53 Espoirs Gargons 1
2 LUCAS DENOOZ 1312 0:17:17 14.57 4:07 Espoirs Gargons 2
3 WILLIAM HOGGE 1340 0:18:00 13.99 4:17 Espoirs Gargons 3
4 FLORIAN BERTRAND 1419 0:18:10 13.87 4:19 Espoirs Gargons 4
5 MARTIN EELEN 1367 0:18:44 13.45 4:27 Espoirs Gargons 5
6 TIM FRANSSEN 1352 0:19:08 13.16 4:33 Espoirs Gargons 6
7 QUENTIN JONAS 1349 0:19:14 13.09 4:34 Espoirs Gargons 7
8 NATHAN NICOLAYE 1394 0:19:30 12.92 4:38 Espoirs Gargons 8
9 GILLES BUKENS 1370 0:19:39 12.82 4:40 Espoirs Gargons 9
10 CLEMENT BECKERS 1404 0:19:42 12.79 4:41 Espoirs Gargons 10
12 ARNAUD LECLOUX 1328 0:19:56 12.64 4:44 Espoirs Gargons 11
14 BRUNO FRACASSI 1334 0:20:02 12.57 4:46 Vétérans 1 1
15 JEROME LOOSLEBER 1390 0:20:18 12.4 4:50 Séniors 1
16 SAMUEL BUKENS 1371 0:20:21 12.37 4:50 Espoirs Gargons 12
17 JORDAN VELGHE 1309 0:20:24 12.34 4:51 Espoirs Gargons 13
18 THEO VANDERHEYDEN 1403 0:20:51 12.08 4:57 Espoirs Gargons 14
19 OLIVIER OLIVEIRA 1316 0:20:57 12.03 4:59 Séniors 2
20 CESAR CONSTANT 1351 0:21:01 11.99 5:00 Espoirs Gargons 15
21 MATTEO LOWSKY 1318 0:21:05 11.95 5:01 Espoirs Gargons 16
22 YVES LOWSKY 1317 0:21:05 11.94 5:01 Séniors 3
23 MAXIM OOMS 1314 0:21:19 11.82 5:04 Espoirs Gargons 17
25 FRANCOIS SCHMETZ 1379 0:21:31 11.71 5:07 Espoirs Gargons 18
27 YANNICK HANSSEN 1347 0:21:36 11.66 5:08 Espoirs Gargons 19
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ALOIS GANGOLF

BAPTISTE GEELEN

NOAH LECLOUX

ROMAIN HAAS

NATHAN LEUFGEN

ADRIEN HENRARD

REMY LOOSLEBER

SYLVAIN HENRARD

MATHEO BONAVENTURE

THOMAS MEYER

CLEMENT MEWISSEN

ALOYS PROVOOST

MANU HENRY

MAXIME JANYSZEK

THEO VAN CHAZE

ETIENNE TROUATO

THOMAS AUSTEN

CHARLY COLEN

ROMAIN STEFFENS

SIMON VAESSEN

MAXENCE NOEL

JONATHAN NOEL

FELIX CORMAN

SIMON COLLEAU

LIEVEN DE RIJCK

TRISTAN DE RIJCK

NATHAN HUSTING

JAMIRA MAWETE
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FRANCOIS XXX

LOIC LEVAUX

GAUTHIER GEELEN

TOINOU DELHEZ

ANTOINE LECLERCQ

PIERRE EELEN

AUBRY GEELEN

MARVIN KESSELS

ADRIEN PEETERS

BENJAMIN THOMSIN

ERICOOO BRAGARD

BASTIEN MEWISSEN

ANTHONY BRAGARD

LASZLO SKUPIEWSKY

GILLES VAN LOO

GREGORY VAN LOO

OSCAR KEYEN

NOA LORQUET

MARTIN LONNEUX

BENOIT KEYEN

VALENTIN SEWIS

FABIAN LONNEUX
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LUKAS PESSER

TOM LEONARD

VINCENT LEONARD

CYRIL SEVERI

MICHAEL BAILLY

CLEMENT LEJEUNE

NOE DORTU

GERALD GAILLARD

ROLAND DODEMONT

DANIEL GEELEN

GERARD COLLET

SEBASTIEN CALLET

PATRICK COUSSAERT

Cont act :

1350

1415

1417

1345

1343

1300

1385

1362

1326

1366

1420

1422

1397

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:26:15

0:26:24

0:26:24

0:26:32

0:26:34

0:26:53

0:27:12

0:27:13

0:27:43

0:27:51

0:27:57

0:28:03

0:30:04

9.6

9.54

9.54

9.49

9.48

9.37

9.26

9.26

9.09

9.05

9.02

8.98

8.38

6:15

6:17

6:17

6:19

6:19

6:24

6:28

6:28

6:36

6:37

6:39

6:40

7:09

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

59
60
11
61

12

62

63

64

65

Page 4 of 4



